國立高雄應用科技大學

產學技術聯盟合約書(草案)
立約人：                   （以下簡稱甲方）與國立高雄應用科技大學（以下簡稱乙方）為執行「行政院國家科學委員會補助產學技術聯盟合作計畫」（高分子功能性薄膜開發與應用產學技術聯盟），並經雙方同意訂立本合約書共同遵守。
第一條：甲乙雙方為促使研發能量之有效運用，以其已建立之核心技術與相關之上中下游產業界建構技術合作聯盟，以協助產業界提昇競爭能力及產品價值。
第二條：甲方同意繳交入會費，新臺幣  20,000 元整。
第三條：入會期間：自民國105年○月○日起至105年○月○日止。
第四條：會費之付款辦法與方式：簽約後一個月內一次付款。
第五條：本合作聯盟之合作模式為： 請詳網站-優惠措施項目                                                      （會員參與計畫之相關權利義務之規範）。
第六條：如甲乙雙方因合作而知悉或交換他方機密資料、文件或材料等之必要時，雙方應另行簽署保密契約書，以茲遵行。
第七條：雙方因合作所產出研發成果或可能獲得之專利權、著作權、電路佈局權及其他智慧財產權皆歸雙方擁有。
第八條：其他：
一、本合約未約定事項，雙方得以換文方式另行約定，修正時亦同。
二、合約正本二份，由雙方各執一份，以作為憑證。
三、本合約自雙方代表人簽署後生效。
	甲方：AAAA股份有限公司
代表人：姓名
簽章：
地址：高雄市東西區南北路1號
專案連絡人：姓名
電話：(07) 123-4567
傳真：(07) 234-5678

行動電話：013456789
	乙方：國立高雄應用科技大學
代表人：校長楊正宏
簽章：
地址：高雄市三民區建工路415號
執行單位：模具工程系

計畫主持人：黃俊欽
電話：(07) 381-4526轉5418
傳真：(07) 383-5015
行動電話：

中華民國105年○月○日
1
2